የአንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ (ኢትዮጵያችን) ልሳን

ኢትዮጵያችን ልዩ እትም ቅጽ 4 ቁጥር 1

ታህሳስ ፬ ቀን ፪ ሺህ ፲፪ ዓ.ም.

የሰላም ኖቤል ተሸላሚነትን ዕድል ይጠቀሙበት

የድምጽ ቅጂውን ለማድመጥ እዚህ ይጫኑ (<https://www.youtube.com/watch?v=AHjUcfm8pyo>)

ታህሳስ 1 ቀን 2012 ዓ.ም. (December 11, 2019) የኢትዮጵያ ጠቅላይ ሚኒስትር ዶክተር ዐቢይ አሕመድ የ2012 የኖቤል ሰላም ተሸላሚ በመሆናቸው የተዘጋጀላቸውን ሽልማት በኖርዌ አስሎ በደማቅ ዝግጅት ተረክበዋል። እንደ ፖለቲካ ድርጅታችን “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” እንኳን ደስ አልዎ እንላለን። ከ2012 ኖቤል ሽልማት አኳያ የሀገራችን ስም ከፍ ማለቱን፣ ኖቤል ሽልማቱ ከነባራዊው የሀገራችን ወቅታዊ ሁኔታና ከኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ አመለካከት አንፃር መመልከቱ ለምናስተላልፈው መልዕክት ቁልፍ ነውና እነሆ!

ሱዳን፣ ኤርትራያ ሌሎችም ቀና ጉርብትናቸውን ብንፈልግም ቅድሚያ መስጠት ያለብን ለግማሽ ምዕተ ዓመት ለተጎሳቆለው ሕዝባችን ነው። ሕዝባችን ቆሞ ሲሄድ፣ ሀገራችን አንድ ስትሆን ነው ከምሥራቅ አፍሪካ አልፎ አፍሪካን በአንድ ሰንሰለት ልናስተላለጥ የምንችለው። መንግሥት ይመጣል፣ መንግሥት ይሄዳል ኢትዮጵያና ሕዝቧ ግና ለዘላለም ይኖራሉ።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!!!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”
ታህሳስ 04 ቀን 2012 ዓ.ም. (December 14, 2019)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማጣዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም. እራሱን ይፋ ያደረገ ሕዝባዊ ድርጅት ሲሆን የንቅናቄውን ማንፌስቶና ፕሮግራም www.ethiopiachen.org ከሚለው ድረ ገጻችን ማግኘት ትችላላችሁ።